

Produse de curatenie și igienă - DAS

I.D.: 84922739

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 998,62 RON - 998,62 RON

Descriere: SACI MENAJ 240L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI 5 ROLA * 9.1 lei = 45.5 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 20 ROLA * 2.75 lei = 55 lei | SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 20 ROLA * 2.63 lei = 52.6 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 36 ROLA * 7.57 lei = 272.52 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 18 BUC * 12.28 lei = 221.04 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 12 ROLA * 6.88 lei = 82.56 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 10 BUC * 8.88 lei = 88.8 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 10 BUC * 9.03 lei = 90.3 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 10 BUC * 9.03 lei = 90.3 lei | * lei = 998.62 lei
